
Veldhoven

Raadsbesluit

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp

19.034 I 19bs00076
2 juli 2019
7.5
Vaststellen Jaarstukken 2018

De raad van de gemeente Veldhoven;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 mei 2019, nr. 19.033/ 
19bs00075

overwegende dat de verantwoording over 2018 met een positief resultaat van 
C 2.527.000 sluit

gelet op de gemeentewet, het Besluit begroting en verantwoording provincies en 
gemeenten

besluit:

1. Uit de vrije reserve C 700.000,- te onttrekken en in te zetten als dekking binnen 
programma 3

2. De Jaarstukken 2018 vast te stellen
3. Het gerealiseerde totaal van saldo baten en lasten over 2018 (afgerond) als volgt 

vast te stellen:
Baten: C 120.504.000,-
Lasten: C 116.471.000,-
Voordelig saldo: C 4.033.000,-

Het gerealiseerde resultaat van de jaarrekening 2018 (afgerond) als volgt vast te 
stellen:
Baten:
Lasten:
Voordelig saldo:

C 129.446.000,- 
C 126.919.000,- 
C 2.527.000,-

Balans debet: 
Balans credit:

C 254.346.000,- 
C 254.346.000,-

4. Het voordelig resultaat over 2018 van C 2.527.000 in begrotingsjaar 2018 toe te 
voegen aan de algemene vrije reserve

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 2 juli 2019



M.J.A. Delhez 
voorzitter

mr. G.M.W.M. Wasser 
griffier

2/2


